
    
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 
Morceaux de poulet panée, frits et surgelés IQF - Produit traité en salaison 
Goût : caractéristique du poulet pané  
Forme : morceaux  
Texture : tendre et croustillante 
Calibre : poids variable entre 30 et 35 g environ 
 
Ingrédients : Filet de poulet (57%) ; chapelure (farine de blé, flocons de maïs (maïs),  
farine de maïs, amidon de blé, eau, sel, levure, huile de colza, épices, extrait d’épices,  
émulsifiant : E450; épaississant : E412), eau, huile de colza, amidon de tapioca, sel,  
dextrose, isolat de protéine de soja, acidifiant : E451 
Allergènes : gluten, soja 
Contamination croisée : lait, céleri, moutarde, oeuf 
Origine de la viande : Pologne 

 
Soumis à étiquetage OGM : Non 
Produit ionisé : Non 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Non 
Produit certifié Halal : Oui 
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui 
Produit sans porc : Oui 
Présence de présure animale : Non 

 

 

CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

E. coli < 100 ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Listéria < 10 ufc/g 

 
 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 774 kJ / 185 kcal 

Matières grasses 8,1 g 

Dont acides gras saturés 1,2 g 

Glucides 13 g 

Dont sucres 0,7 g 

Protéines 15 g 

Sel 1,0 g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton / sachet  

Code article 4100GOUP 
Gencod EAN13 3520730018733 / 3520730019891 
Origine produit Pologne 

Code emballeur / Estampille sanitaire PL 10610342 WE / PL 10610342 WE 

Code de nomenclature douanière 16023219 

Lieux de naissance, élevage et abattage Pologne 

  

Inscription n° de lot Palette - carton - sachet 
Inscription date de production  Palette - carton - sachet 
EAN128 Palette - carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 5 sachets de 1kg 

Emballage primaire Sachet PE 

Poids net carton (kg) 5.00 

Poids brut carton (kg) 5.30 

Dimensions cartons (mm) 360 x 290 x 125 

Palettisation 112 colis (14 couches de 8) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise)  614 

Dimensions palette (cm) 120 x 80 x 190 

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.  
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CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 24 mois à -18°C 
Après décongélation à +4°C : 
 Sachet fermé : 24 heures 
  
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 

CONSEILS D’UTILISATION : 
 
Au four : Sans décongélation préalable. Faire 
réchauffer dans un plat allant au four pendant 10 à 12 
minutes à 180°C +/- 5°C 
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